
 Казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием  

Анучинского округа Приморского края» 

 

 

 

 

П Р И К А З 

от  17.04.2023г.                                                                                      №73|1-а 

О назначении муниципального 

координатора 

 

На основании приказа Министерства образования Приморского края 

«Об утверждении региональной программы социально-нравственного 

направления «Мы – тимуровцы!» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить муниципальным координатором по реализации 

региональной программы «Мы – тимуровцы!» Ходыреву В.В., ведущего 

специалиста отдела общего и дополнительного образования КУ МОУО. 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений Анучинского МО: 

2.1 Внедрить и исполнять региональную программу «Мы – тимуровцы!». 

2.2 Назначить школьного куратора по реализации программы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Ходыреву В.В. 

 

 

И.о. начальника КУ МОУО Суляндзига М.В. 
 


		2023-04-24T15:46:55+1000
	СУЛЯНДЗИГА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА




